Rua Ananias Lessa s/n – Bela Vista – CEP: 47665-000 – Fone: (77) 3491-1875 e 3491-1331 – São Felix do  Coribe/BA

SÃO FELIX DO CORIBE - BAHIA

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO  EDITAL Nº 011/2018

O Pregoeiro Interino do SAAE-SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE SÃO

FÉLIX DO CORIBE, torna público aos interessados, que foi prorrogada para o dia

29/06/2018, (Sexta-Feira) as 11:00h da manhã a data de abertura da sessão para

recebimento das propostas referente ao edital nº011/2018, Pregão Presencial nº 014/2018 e

Processos Administrativos nº 014/2018.

JUSTIFICATIVA: A Prorrogação do Certame Licitatório in apreço dá-se em virtude de
retificação feita no edital.

O edital completo, com seus anexos está à disposição na Internet, no endereço

http://www.saaesfc.ba.gov.br/category/edital/, sala de Licitações na Rua Ananias Lessa

Carneiro s/n - Bela Vista - São Félix do Coribe-Ba.

São Félix do Coribe-ba, 18 de junho de 2018.

Fernando Batista de Oliveira Souza
Pregoeiro Interino
Portaria 04/2018